

**Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OR/22/20833**

na zhotovení díla

**„Realizace úspor energie - DM a ŠJ Pardubice, budovy
č.p. 331 a č.p. 2432“**

Smluvní strany

Objednatel:

Pardubický kraj

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmánem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**
nebo **Ing. Aneta Šiklová** nebo **Ing. Veronika Víšková**

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo
Ing. Aneta Šiklová nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**
nebo **Ing. Aneta Šiklová**

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.**
nebo **Ing. Aneta Šiklová**

IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 222907724/0300

a

Zhotovitel:

VIKTORSTAV s.r.o.

Sídlo - adresa: Dašická 409, 537 01 Chrudim

Zastoupen: [redacted], jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

IČO: 25618091

DIČ: CZ25618091

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č.ú.: 1086028200/5500

zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12997

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 24. 3. 2022 smlouvu o dílo č. OR/22/20833 na zhotovení díla „Realizace úspor energie - DM a ŠJ Pardubice, budovy č.p. 331 a č.p. 2432“, kterou následně upravily dne 24. 10. 2022 dodatkem č. 1 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

24 214 259,48 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě 21% činí **5 084 994,49 Kč**

Cena včetně DPH činí **29 299 253,97 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatel vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 6 - Oceněné soupisy prací změnových listů č. 3 a 4“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 3 a 4

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 6 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá v elektronické podobě.
5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 7. 11. 2022 usnesením číslo R/1315/22.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

VIKTORSTAV s.r.o.

jednatel společnosti

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 3	
Zhotovitel:	VIKTORSTAV s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 26.10.2022	
Název akce:	„Realizace úspor energie - DM a ŠJ Pardubice, budovy č.p. 331 a č.p. 2432“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
ZL 03 Odpočty antigraffiti nátěry, přípočty plechování a mřížky Změnový list obsahuje odpočet aplikace antigrafitového nátěru na spodní část fasády mezi marmolitem a parapety 1NP řešených budov. Nově je doplněno plechování na schodišťové opěrné stěny vstupu do budovy, odpadní potrubí a žlaby s kotlíky. Dále jsou součástí osazené mřížky ve fasádě dle skutečné potřeby oproti předpokladu.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 03			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	VIKTORSTAV s.r.o.	
Změnový list vystavil:	VIKTORSTAV s.r.o.	
Datum:	26.10.2022	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: ZL 03 Odpočty antigravity nátěry, přípočty plechování a mřížky Změnový list obsahuje odpočet aplikace antigravitového nátěru na spodní část fasády mezi marmolitem a parapety 1NP řešených budov. Nově je doplněno plechování na schodišťové opěrné stěny vstupu do budovy, odpadní potrubí a žlaby s kotlíky v místech odvodnění teras. Dále jsou součástí osazené mřížky ve fasádě dle skutečné potřeby oproti předpokladu.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
-154 381,30 Kč	44 199,60 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>bez vlivu na termín</u>	
-110 181,70 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 4	
Zhotovitel:	VIKTORSTAV s.r.o.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 26.10.2022	
Název akce:	„Realizace úspor energie - DM a ŠJ Pardubice, budovy č.p. 331 a č.p. 2432“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
ZL 03 Střecha nad spojovací chodbou a vstupem Po provedení sond do stávající střešní konstrukce nad chodbou krčku a hlavním vstupem bylo rozhodnuto o ponechání stávající skladby konstrukce. Skladba nad vstupní chodbou byla upravena o doplněnou tepelnou izolaci z PIR desek. Skladba nad vstupní chodbou byla doplněna o tepelnou izolaci z EPS, která doplňuje potřebné množství dle PD.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 04			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	VIKTORSTAV s.r.o.	
Změnový list vystavil:	VIKTORSTAV s.r.o.	
Datum:	26.10.2022	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
ZL 03 Střecha nad spojovací chodbou a vstupem Po provedení sond do stávající střešní konstrukce nad chodbou krčku a hlavním vstupem bylo rozhodnuto o ponechání stávající skladby konstrukce. Skladba nad vstupní chodbou byla upravena o doplněnou tepelnou izolaci z PIR desek. Skladba nad vstupní chodbou byla doplněna o tepelnou izolaci z EPS, která doplňuje potřebné množství dle PD.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
-55 978,83 Kč	123 268,03 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>bez vlivu na termín</u>	
67 289,20 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	VS-2022-125_1	Realizace úspor energie - DM a SJ Pardubice, budovy č.p. 331 a č.p. 2432_dodatek č.2	
Objednatel:	PARDUBICKÝ KRAJ Komenského náměstí 53002 Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822	DIČ:
Zhotovitel:	VIKTORSTAV s.r.o. Dašická 409 53701 Chrudim-Chrudim IV	IČO: 25618091	DIČ: CZ25618091
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-11 404,30
PSV			-30 038,20
MON			-1 450,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-42 892,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-42 892,50 CZK
Základní DPH	21 %		-9 007,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-51 899,93 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	DM	0,00	-42 892,50	-9 007,43	-51 899,93	100
1	ZL 03	0,00	-110 181,70	-23 138,16	-133 319,86	257
2	ZL 04	0,00	67 289,20	14 130,73	81 419,93	-157
Celkem za stavbu		0,00	-42 892,50	-9 007,43	-51 899,93	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
S	Přesuny sutí	HSV			-11 404,30	26,6
712	Izolace střech (živičné krytiny)	PSV			-26 643,23	62,1
713	Izolace tepelné	PSV			95 436,73	-222,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-38 160,00	89,0
728	Vzduchotechnika	PSV			23 139,50	-53,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 060,10	-49,1
783	Nátěry	PSV			-104 871,30	244,5
M21	Elektromontáže	MON			-1 450,00	3,4
Cena celkem					-42 892,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	VS-2022-125_1 Realizace úspor energie - DM a SJ Pardubice, budovy č.p. 331 a č.p. 2432_dodatek č.2	
O:	1	DM
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 712		Izolace střech (živičné krytiny)				-9 900,00	
1	283481161	Chříč kulatý krátký s PVC manžet. 50 PVC	kus	-4,00000	2 475,00	-9 900,00	Indiv

Pzn. 67 :

4 :

-4

-4,00000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-38 160,00	
2	5535305013	Zaústění svodu do kanalizace PREFA 100x1000čisticí	kus	-16,00000	2 120,00	-33 920,00	RTS 22/ I
3	5535305013	Zaústění svodu do kanalizace PREFA 100x1000čisticí	kus	-2,00000	2 120,00	-4 240,00	RTS 22/ I

Díl: 728		Vzduchotechnika				23 139,50	
4	728415112	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	32,00000	365,50	11 696,00	RTS 22/ II
5	42972893110	Mřížka čtyřhranná nerez 165 x 165 mm	kus	9,00000	257,50	2 317,50	RTS 22/ II
6	42972893111	Mřížka čtyřhranná nerez 200 x 200 mm	kus	7,00000	346,00	2 422,00	RTS 22/ II
7	42972893112	Mřížka čtyřhranná nerez 250 x 250 mm	kus	16,00000	419,00	6 704,00	RTS 22/ II

Díl: 764		Konstrukce klempířské				21 060,10	
8	764430260	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 750 mm nalepení Enkolitem	m	7,30000	1 417,00	10 344,10	RTS 22/ II
9	764819210	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 75 mm	m	12,00000	440,00	5 280,00	RTS 22/ II
10	764815211	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm	m	6,00000	528,00	3 168,00	RTS 22/ II
11	764815808	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 250/80 mm	kus	4,00000	567,00	2 268,00	RTS 22/ II

Díl: 783		Nátěry				-104 871,30	
12	783942602	Nátěr ochranný Antigrffiti 2x	m2	-499,60500	170,00	-84 932,85	Indiv

Budova č.p. 331 pás mezi marmolitem a parapetem

(1,5m) :

Pohled od severu :

$(12,6+2*0,14+0,3*2)*1,5+(2,25+0,14)*1,5+(1,2+0,14)*1,5*$

3 :

Pohled o západu :

$(64,45+2*0,14)*1,5 :$

Pohled od jihu :

$(12,6+2*0,14)*1,5 :$

Pohled od východu :

$(64,45+2*0,14)*1,5 :$

Budova č.p. 2432 pás mezi marmolitem a parapetem

(1,5m) :

Pohled od severu :

$(12,6+2*0,14)*1,5+(2,25+0,14)*1,5+(1,2+0,14)*1,5*3 :$

Pohled o západu :

$(65,55+2*0,14)*1,5 :$

Pohled od jihu :

$(12,6+2*0,14+0,3*2)*1,5+(2,25+0,14)*1,5+(1,2+0,14)*1,5*$

3 :

Pohled od východu :

$(65,55+2*0,14)*1,5 :$

-499,605

-499,60500

13	783942602	Nátěr ochranný Antigrffiti 2x	m2	-117,28500	170,00	-19 938,45	Indiv
----	-----------	-------------------------------	----	------------	--------	------------	-------

Spojovací koridor pás mezi marmolitem a parapetem

(1,5m) :

Pohled o severu :

$(4,8+1,7)*1,5+(4,6+0,14)*1,5 :$

Položkový rozpočet

S:	VS-2022-125_1 Realizace úspor energie - DM a SJ Pardubice, budovy č.p. 331 a č.p. 2432_dodatek č.2	
O:	1	DM
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Pohled o jihu :

$(4,8+1,7)*1,5+(4,6+0,14)*1,5 :$

Pohled od západu :

$(7,6*2)*1,5+(6,6+0,14*2)*1,5+7,88*1,5 :$

Pohled o východu :

$25,75*1,5 :$

-117,285

-117,28500

Díl: M21	Elektromontáže					-1 450,00	
14	210290281	Přeložení sig.zařízení na 1okruh zvonek,telef	kus	-1,00000	1 450,00	-1 450,00	Indiv

Ozn.22 :

1 :

-1

-1,00000

Položkový rozpočet

S:	VS-2022-125_1 Realizace úspor energie - DM a SJ Pardubice, budovy č.p. 331 a č.p. 2432_dodatek č.2	
O:	1	DM
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: S		Přesuny sutí				-11 404,30	
1	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-88,00000	10,00	-880,00	Indiv
		-4,4*20		-88,00000			
2	979011311	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	-4,40000	96,50	-424,60	Indiv
3	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-4,40000	117,50	-517,00	Indiv
		-4,4		-4,40000			
4	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-4,40000	165,50	-728,20	Indiv
5	979082212	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	-4,40000	148,00	-651,20	Indiv
		-4,4		-4,40000			
6	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	-4,40000	84,50	-371,80	Indiv
7	979990121	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	-1,52901	2 775,00	-4 243,00	RTS 22/ I
8	979990144	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	-2,87080	1 250,00	-3 588,50	Indiv
Díl: 712		Izolace střech (živičné krytiny)				-16 743,23	
9	628322872	Pás asfaltovaný oxidovaný tl. 5 mm	m2	-22,27050	124,00	-2 761,54	Indiv
		21,21 :					
		;ztrátne 5%; 1,0605 :					
		-22,2705		-22,27050			
10	712211559	Podkladní asfaltový izolační pás natavením - lokální vyrovnání podkladu	m2	-21,21000	56,50	-1 198,37	Indiv
		Předpoklad vyrovnání 25% z plochy :					
		Střecha nad spojovací chodbou S3 :					
		9,1*3*2*0,25 :					
		Střecha nad vstupem S1 :					
		(4,6*1,4*2+5,6*3,1)*0,25 :					
		-21,21		-21,21000			
11	712300833	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	-109,21500	23,90	-2 610,24	Indiv
		Střecha nad spojovací chodbou S3 :					
		9,1*3,5*2 :					
		Střecha nad vstupem S1 :					
		4,6*1,4*2+5,6*3,1+23,5*0,65 :					
		-109,215		-109,21500			
12	712310901	Údržba krytiny střech do 10°, za studena ALP	m2	-84,84000	8,60	-729,62	Indiv
		Střecha nad spojovací chodbou S3 :					
		9,1*3*2 :					
		Střecha nad vstupem S1 :					
		4,6*1,4*2+5,6*3,1 :					
		-84,84		-84,84000			
13	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	-84,84000	106,00	-8 993,04	Indiv
		Střecha nad spojovací chodbou S3 :					
		9,1*3*2 :					
		Střecha nad vstupem S1 :					
		4,6*1,4*2+5,6*3,1 :					
		-84,84		-84,84000			
14	62852265	Pás modifikovaný asfalt ze skelnou tkaninou	m2	-91,62720	151,50	-13 881,52	Indiv
		84,84 :					
		;ztrátne 8%; 6,7872 :					
		-91,6272		-91,62720			
15	712372111	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 300 mm, mPVC folie tl. 1,5 mm	m2	14,37250	839,50	12 065,71	Indiv

Položkový rozpočet

S:	VS-2022-125_1 Realizace úspor energie - DM a SJ Pardubice, budovy č.p. 331 a č.p. 2432_dodatek č.2	
O:	1	DM
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Střecha nad vstupem S1 : -(4,6*1,4*2+5,6*3,1) (4,5*1,55+4,45*1,45+9,9*3,15)		-30,24000 44,61250			
16	712391172	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	14,37250	95,00	1 365,39	Indiv
		Střecha nad vstupem S1 : -(4,6*1,4*2+5,6*3,1) (4,5*1,55+4,45*1,45+9,9*3,15)		-30,24000 44,61250			
Díl: 713		Izolace tepelné				95 436,73	
17	713104222	Odstr.tep.isol.střech pl,kotv,minerál tl.100-200mm	m2	-84,84000	20,10	-1 705,28	Indiv
		Střecha nad spojovací chodbou S3 : 9,1*3*2 : Střecha nad vstupem S1 : 4,6*1,4*2+5,6*3,1 : -84,84		-84,84000			
18	713190816	Odstranění tepelné izolace, perlit tl. do 10 cm	m2	-54,60000	127,00	-6 934,20	Indiv
		Střecha nad spojovací chodbou S3 : 9,1*3*2 : -54,6		-54,60000			
19	713190817	Odstranění tepelné izolace, perlit tl. do 15 cm	m2	-30,24000	190,50	-5 760,72	Indiv
		Střecha nad vstupem S1 : 4,6*1,4*2+5,6*3,1 : -30,24		-30,24000			
20	713141151	Montáž tepelné izolace střech, kladená na sucho, 1 vrstva	m2	143,82500	37,20	5 350,29	RTS 22/ II
		Střecha nad vstupem S1 (dvě vrstvy) : (4,5*1,55+4,45*1,45+9,9*3,15)*2 Střecha nad spojovací chodbou S3 : 9,1*3*2		89,22500 54,60000			
21	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	13,24099	3 035,00	40 186,40	Indiv
		Střecha nad vstupem S1 (dvě vrstvy) : (4,5*1,55+4,45*1,45+9,9*3,15)*0,14*2*1,06		13,24099			
22	28376913	Deska iz. PIR 2400x1020x100 mm	m2	57,87600	1 111,00	64 300,24	RTS 22/ II
		Střecha nad spojovací chodbou S3 prepočteno koef. 1,06 : 9,1*3*2*1,06		57,87600			